
Piła, dnia  21.04.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta Piły – Wydział Oświaty –  postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  remont parteru 

w zakresie robót ogólnobudowlanych w budynku  Szkoły Podstawowej nr 7 Al. W..Polskiego 45 w Pile  

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru  jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

Konsorcjum Firm:

 „THERMBAU POLSKA” Spółka z o.o. Sp.K. Przedsiębiorstwo Budowlane JACK - BUD

 z  siedzibą ul. W. Mlodych 78a; 64 – 920 Piła

 z cena brutto 609.763,87  zł , 

termin realizacji 25 sierpień 2010r. 

warunki płatno ści 7 dni

Zamawiający informuje, iz umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta 

po dniu 28 kwietnia 2010r.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium  wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp została odrzucona 

oferta Wykonawcy:

Konsorcjum Firm: KMC Administrator / PUS. Spadochro niarz Pl. Staszica 1 ; 64 – 920 Piła

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z niedołączeniem do złoŜonej oferty  kosztorysu

ofertowego na  instalację okablowania strukturalnego – zał. do siwz. 

U.Z.M.- J.Kądziołka ul. Słowackiego 23; 64 – 830 Margonin

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z niedołączeniem do złoŜonej oferty  kosztorysu

ofertowego na  instalację okablowania strukturalnego – zał. do siwz. oraz brakiem poz.93 kosztorysu na

roboty budowlane.



Kwadrat – Klement -s.j.ul. Paderewskiego 16; 64 – 920 Piła

Przedmiotowa oferta została odrzucona  w związku z załączeniem do oferty kosztorysu uproszczonego 

co jest niezgodne z zapisem cz.IV pkt.4-5 siwz.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli nastepujący Wykonawcy:

1. P.W.”ILTRON”- M. Pracki ul. Witosa 7;87-800 Włoc ławek

cena brutto –  829.241,48 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2010r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 220,59

2.P.P.H.U.W.”MIRTECH”-M. Skrzeczkowski Sarbka 2 ; 64 – 700 Czarnków

cena brutto –  628.840,61 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2010r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 290,88

3.Konsorcjum Firm: KMC Administrator / PUS. Spadochroniarz Pl. Staszica 1 ; 64 – 920 Piła

cena brutto –  494.613,18 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2010r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0

4. Usługowy Zakład Murarski – J. Kądziołka  ul. Słowackiego 23 ; 64 – 830 Margonin

cena brutto –  511.817,91,- zł;  termin realizacji –  25.08. 2010.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0

5.Kwadrat Klement -s.j. ul. Paderewskiego 16; 64-920 Piła

cena brutto –  750.596,39,- zł;  termin realizacji –  25.08. 2010.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0


